

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT VACARIA CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712 Fone: (54) 35114638 AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028
--	--

Orçamento
74.577



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 30/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
33881	1	UN	14,90	14,90	RET
VEDA REBOCO 1L					
7954	2	LT	12,00	24,00	RET
ALVENARITE 1LT					
26744	4	UN	59,00	236,00	RET
TRELICA 6MM/4,2/6M H8					
34279	3	UN	52,90	158,70	RET
FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM					
23064	25	SC	9,50	237,50	RET
BRITA N1 20KG BRISTOT (VACARIA)					
2796	1,5	M3	299,00	448,50	RET
AREIA MEDIA M3					
22073	1	UN	25,90	25,90	RET
ARAME RECOZIDO 18 BRISTOT					
24841	7,2	M2	18,90	136,08	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 12					
28021	2	BA	44,00	88,00	RET
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
8546	8	UN	4,00	32,00	RET
CANTO PVC INTERNO BRANCO					
65003	25,29	M2	22,90	579,14	RET
PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81 Volumes: 9					
3086	10	UN	22,50	225,00	RET
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT					
70420	5	PA	22,00	110,00	RET
NIVELADOR DE PISO STD BLACK 1.5 MM - PCT 100 PCS					
18302	5	BA	28,00	140,00	RET
CANO SOLDABEL BARRA 20MM BRISTOT					
63374	3	BA	99,00	297,00	RET
CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)					
28841	3	MT	10,00	30,00	RET
CANO ESGOTO 50MM METRO - (BRISTOT)					
25626	3	UN	8,90	26,70	RET
JOELHO 90 SOLDABEL 50MM AKATO					
17011	3	UN	7,90	23,70	RET
JOELHO 45 ESGOTO 50 MM - PLASTUBOS					
5990	3	UN	12,90	38,70	RET
JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - PLASTUBOS					
3643	1	UN	47,99	47,99	RET
RALO 15X15 QUADRADO					
6527	1	UN	8,90	8,90	RET
LUVA SOLDABEL DE 50MM AKATO					
1959	4	UN	6,99	27,96	RET
JOELHO AZUL 25X1/2 - PLASTUBOS					
3937	2	UN	2,90	5,80	RET
TEE SOLDABEL 25MM - PLASTUBOS					
2268	1	UN	1,90	1,90	RET
JOELHO SOLDABEL 90 X 25MM - PLASTUBOS					
3803	3	UN	2,00	6,00	RET
CAIXA DE LUZ 4X2					
62011	1	UN	134,90	134,90	RET
CHUVEIRO MOMENT ELETRONICO ZAGONEL					

8475	2	UN	8,00	16,00	RET
PLAFON BRANCO					
30815	3	UN	4,99	14,97	RET
LAMPADA BOLINHA 15W E27 VERDE 220V - LIEGE					
8288	1	UN	399,99	399,99	RET
BALCAO BANHEIRO 60CM					
731	1	UN	5,90	5,90	RET
COLA P/PVC AMANCO PQ 17G					
28479	1	KG	19,90	19,90	RET
PREGO 16X24 1KG BRISTOT					
39346	1	KG	16,90	16,90	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
60070	8	MT	7,90	63,20	RET
LONA PLASTIC RECICL PRETA (4X30) METRO BRISTOT 80 MICRAS					
64677	1	UN	579,00	579,00	RET
PORTA EXTERNA SAO FRANCISCO MISTA 80 ESQUERDA					
8779	1	UN	389,00	389,00	RET
JANELA MAXIAR ALUMINIO 60X60 C/GRADE					
1965	1	UN	55,00	55,00	RET
KIT PARA BANHEIRO 4090 SLIM - CAIXA					
20612	1	UN	52,00	52,00	RET
REGISTRO DE PRESSAO 1400 3/4 BRUTO					
38972	4	MT	2,50	10,00	RET
MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 3/4					
62790	20	SC	39,90	798,00	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
27781	10	KG	7,00	70,00	RET
REJUNTE PRETO 1KG					
5192	100	MT	3,50	350,00	RET
FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM BR CORFIO					
294	16	MT	8,90	142,40	RET
FIO CABO AUTO FLEX 6MM PT CORFIO					
63097	2	UN	3,90	7,80	RET
FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT					
16881	850	UN	3,50	2.975,00	RET
TIJOLO 21 FUROS A VISTA MESCLADO BRANCO					
Quantidade: 1.150,99			Subtotal: 9.070,33		
Desconto: 0,00			Frete: 0,00		
Acréscimo: 0,00					
			Total: 9.070,33		

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 30/07/2025 14:05:18
Vendedor: MANOELA 54 3511 4688